
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района 

от 26.09.2013 № 1101 «О 

предоставлении мер социальной 

поддержки гражданам, имеющим 

детей, посещающих образовательные 

организации, реализующие  

образовательную программу 

дошкольного образования в целях 

оказания социальной поддержки 

семьям с детьми» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 г. N 35-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами 

материнского (семейного) капитала", Исполнительный комитет Елабужского 

муниципального района 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок  предоставления компенсационных выплат 

гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации, 

реализующие образовательную программу дошкольного образования, 

утвержденный постановлением Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 26.09.2013 № 1101«О предоставлении мер 

социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих 

образовательные организации, реализующие образовательную программу 

дошкольного образования в целях оказания социальной поддержки семьям с 

детьми» следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.1.4 пункта 2.1 Порядка исключить. 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета Елабужского муниципального 

района по социальному развитию Н.Д.Курамшина. 

 

Руководитель        Э.Р. Ахмадеева 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 1859 от 22.11.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2023 16:26



Лист согласования к документу № 1859 от 22.11.2023
Инициатор согласования: Мусина Е.А. Главный специалист организационного отдела
Согласование инициировано: 17.11.2023 16:27

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Терентьева Е.Д. Согласовано
21.11.2023 - 10:34

-

2 Шалаумова Н.П. Перенаправлено
20.11.2023 - 13:12

-

Перенаправление(последовательное)

Синнер Л.А. Согласовано
20.11.2023 - 13:48

-

2.1 Шалаумова Н.П. Согласовано
21.11.2023 - 14:33

-

3 Курамшин Н.Д. Согласовано
22.11.2023 - 08:43

-

Тип согласования: последовательное

4 Ахмадеева Э.Р. Подписано
22.11.2023 - 08:47

-

Документ создан в электронной форме. № 1859 от 22.11.2023. Исполнитель: Мусина Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 22.11.2023 09:26


